
 
 

 

 

 
  «Дереваннöй» сикт овмöдчöминса администрациялöн 

__________________________ШУӦМ__________________________ 
Администрация  сельского поселения «Деревянск» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
02 августа 2021 года                                                                                             № 30 
 

Республика Коми 
Усть-Куломский  район 

с. Деревянск 

 
    О закрытии места отдыха на воде без разрешения купания   

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации"  постановляю: 

1. Закрыть место отдыха на воде без разрешения купания с 02 августа 2021 
года.  

2. До 5 августа 2021 года организовать уборку территории места отдыха у 
воды на 630 км от устья р. Вычегда. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения 
«Деревянск». 

 
 
Глава сельского поселения «Деревянск»                                            Е.В.Булышева 
 


	__________________________ШУӧМ__________________________
	Администрация  сельского поселения «Деревянск»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 августа 2021 года                                                                                             № 30
	2. До 5 августа 2021 года организовать уборку территории места отдыха у воды на 630 км от устья р. Вычегда.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Деревянск».


